7 İsmail Soysal, Türkiye’nin Siyasal Anlaşmaları, Türk Tarih Kurum, Ankara 1989, s. 50-60.
8 Lozan Barış Konferansı, Tutanaklar Belgeler, Kolektif (çev. Seha L. Meray), Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 1993, C V,

s. 29.
9 TBMM Gizli Celse Zabıtları 17 Mart 1337 (1921) – 25 Şubat 1337 (1922), İşbankası Yayınları, İstanbul 1999, I, s.

205-209; III, s. 1150-1250.
10 Itamar Rabinovich, “The Compact Minorities and the Syrian State, 1918-45”, Journal of Contemperary History, Vol

14, 1979, s. 696-698.
11 Zafer Kaya, Suriye’de Türk Varlığı, (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), A.Ü.